У* —<*<.. ий~ ЧГ< .ВООВГОСЫЮС Ов » ШЬ> тт Тк."1Г̂ >"ЧРЕЖЛЕННЕ
•Л* Т Ч »  ш  %Я ЖЖТТкЖвОГО * ЙОй̂  ЮЛГОГР *ЛА-

> 4Л П Л 1 «хС ты

ПРИКАЗ

№  165

Ос утверждении Положения об официальном сайте
МОУ Детский сал .V? 38

В соответствии с Федеральным законом № 273-ФЗ от 29.12.2012 «Об образовании в Российской
Федерации» в редакции от 1 сентября 2020 года, Приказом Рособрнадзора от 14.08.2020 № 831
«Об утверждении Требований к структуре официального сайта образовательной организации в
информационно-телекоммуникационной сети "Интернет" и формату представления информации»,
рекомендациями Департамента в сфере государственной политики в сфере общего образования от
18 июля 2013 года № 08-950 «Рекомендации по предоставлению гражданам-потребителям услуг
дополнительной необходимой и достоверной информации о деятельности государственных
(муниципальных) дошкольных образовательных организаций и общеобразовательных
организаций», Федеральным законом № 152-ФЗ от 27 июля 2006 года "О персональных данных" в
редакции от 24 апреля 2020 года, а также Уставом дошкольного образовательного учреждения и
других нормативных правовых актов Российской Федерации, регламентирующих деятельность
образовательных организаций.

ПРИКАЗЫВАЮ :

1. Утвердить прилагаемое Положение об официальном сайте муниципального

дошкольного образовательного учреждения «Детский сад № 38 Центрального

района Волгограда».

2. Разместить Положение об официальном сайте и настоящий приказ на

официальном сайте МОУ Детский сад № 38.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Завед’.тошЕй МОУ Детский сал -Уз 38 В. цхоркхнй